РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» января 2018 г.

                                                  № 21

г. Болхов

	Об установлении  тарифов на платные услуги для МБУ «Межпоселенческое объединение библиотек муниципального района Болховский Орловской области» на 2018 год

На основании Решения Болховского районного Совета народных депутатов от 26.12.2008г. № 145-рс «О порядке регулирования цен (тарифов) на товары, работы и услуги, оказываемые муниципальными учреждениями и предприятиями Болховского района», заключения № 1 комиссии по тарифам от 24.01.2018 г., руководствуясь Уставом муниципального образования  Болховский район, администрация Болховского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на платные услуги для МБУ «Межпоселенческое объединение библиотек муниципального района Болховский Орловской области»  с 01.01.2018 г. по 31.12.2018 г., согласно приложению.
2. Проинформировать население района о принятом решении.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела культуры, архивного дела и туризма администрации Болховского района А.Н. Маркина.
Глава Болховского района                                                                         В.Н. Данилов
Приложение к постановлению администрации

Болховского района

от «26» января 2018 г. № 21
Тарифы на платные услуги

для МБУ «Межпоселенческое объединение библиотек муниципального района Болховский Орловской области»

	№

 п/п
	Вид услуг
	Составляющие услуги
	Единица измерения
	Установленный тариф,

руб.

	1.
	Стоимость копии страницы формата А 4

	Х
	1 страница
	4-00

	1.1
	Стоимость одного дополнительного прогона страницы формата А 4

	Х
	1 страница
	2-00

	2.
	Стоимость копии страницы формата А 3

	Х
	1 страница
	10-00

	2.1
	Стоимость одного дополнительного прогона страницы формата А 3

	Х
	1 страница
	3-00

	3.
	Распечатка документа

(в том числе и с флеш накопителя)

страницы формата А 4

	Х
	1 страница
	4-00

	3.1
	Распечатка документа

(в том числе и с флеш накопителя)

страницы формата А 3

	Х
	1 страница
	10-00

	4.
	Стоимость тематической справки
	Х

	1 справка
	12-00

	Запись на CD

	1 запись
	10-00

	Запись на флешнакопитель
	1 запись
	10-00

	5.
	Стоимость доступа в ИНТЕРНЕТ
	Х
	1 мин.
	3-00

	6.
	Стоимость ламинирования страницы формата А 4

	Х
	1 страница
	30-00

	6.1
	Стоимость ламинирования страницы формата А 5

	Х
	1 страница
	25-00

	6.2
	Стоимость ламинирования страницы формата А 6

	Х
	1 страница
	20-00

	7.
	Стоимость брошюрования документа  формата А 4 (до 10 страниц)

	Х
	1 документ

(до 10 страниц)
	20-00

	8.
	Печать фотографий формата А 4

	Х
	1 фотография
	30-00

	9.
	Печать фотографий формата А 6 (10 х15)

	Х
	1 фотография
	7-00

	10.
	Стоимость цветной печати  страницы формата А 4

 (простая бумага)

	Х
	1 страница
	8-00

	10.1.
	Стоимость цветной печати страницы А 4 (плотная, тисненная бумага)

	Х
	1 страница
	10-00

	11.
	Сканирование документа (без правки)

	Х
	1 страница
	4-00

	12.
	Отправка факса

	Х
	1 страница
	15-00

Зам.начальника отдела по экономике,

предпринимательству, торговле и ЖКХ                                                     Е.М. Тюрникова